منصور حکمت در زندگی پس از دوم خرداد چنین میگوید: "... دوم خرداد بنا به ماهیت خود نمیتواند موجد انسجام و وفاق در راس حکومت اسلامی باشد. این یک حرکت سلبی است. پلاتفرم اثباتی ای ندارد و در چهارچوب تناقضات جامعه امروز ایران نمیتواند داشته باشد". انترناسیونال شماره 17، 4 شهریور 1379 - 25 اوت 2000. واضح بود یک عده منتظر خدمت که میخواستند خوش و خرم سر سفره "امام" برگردند خواستار محدود کردن "انحصار طلبی" جناح دیگر بودند. شک نبود که طیف وسیعی از ضد کمونیستها، از ضدن ها، از شرق زده های طرفدار دوم خرداد در داخل و خارج که نویسندگان و شعرا زیادی هم در میانشان بودند، امیدشان را به مشروطه خاتمی بسته بودند و دلشان با آن میزد.

این اقدام قطعاً ما را به لحاظ سازمانی و امکانات، بویژه رانبر و تلویزیون، ضعیف خواهد کرد. اما با داشتن یک خط روشن سیاسی، با داشتن بخش اصلی استخوانبندی کادرهای کمونیسم کارگری در خارج و در داخل ایران، در فاصله کوتاهی همه این امکانات را باز سازی خواهیم کرد.

زنده باد کمونیسم کارگری

زنده باد منصور حکمت

- ۲۴ اوت ۲۰۰۴ - ۳ شهریور ۱۳۸۳
- ۱ - آذر مدرسی (عضو دفتر سیاسی)
- ۲ - اسد گلچینی (عضو دفتر سیاسی و دبیر کمیته تشکیلات کل کشور)
- ۳ - اسد نودینیان (عضو هیات دبیران)
- ۴ - اعظم کم گویان
- ۵ - امان کفا
- ۶ - ایرج فرزاد (عضو دفتر سیاسی- سردبیر نشریه ایسکرا)
- ۷ - بهرام مدرسی (دبیر سازمان جوانان کمونیست)
- ۸ - ثریا شهابی
- ۹ - حسین

از نظر ما احزاب حاکم در کردستان عراق موظفند مانع هر اتفاقی بشوند که منجر به جنگ و کشتار و اتفاقات ناگوار انسانی در نتیجه اختلافات دو حزب مذکور بشود.

در نهایت مسئولیت تمام وکمال حل و فصل هر گونه اختلافی به شیوه سیاسی و بدون درگیری نظامی برعهده رهبران هر دو حزب است.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری – حکمتیست، ۷ اسفند ۱۳۸۵ – ۸ مارس ۲۰۰۷

محمود فزونی

کارگران اعتصاب و اعتراض نکنند، به آنها اجازه تشکل بدهید. تشکلی که آقای اسانلو بدنبال آن است برای میز و برای اعتصاب و به میدان آوردن نیروی متحد کارگران نیست.